7280R3 系列数据中⼼交换路由器
数据表
产品亮点
 性能
• 7280PR3 系列：48 x 400G
• 7280DR3 系列：24 x 400G
• 7280CR3 系列：96 x 100G
•多达 48 个线速 100G 端⼝

25GBASE-CR QSFP-DD 到 8xSFP：1m 到 2.5m
* 查看 EOS 发⾏说明以获取⽀持
7280R3 系列 | 订购信息
产品编号 产品说明
DCS-7280PR3-48-F Arista 7280R3，48x400GbE QSFP 交换路由器，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7280PR3-48# Arista 7280R3，48x400GbE QSFP 交换路由器，可配置⻛扇和电源
DCS-7280PR3-24-F Arista 7280R3，24x400GbE QSFP 交换路由器，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7280PR3-24# Arista 7280R3，24x400GbE QSFP 交换路由器，可配置⻛扇和电源
DCS-7280PR3-24-M# Arista 7280R3，24x400GbE QSFP 交换路由器，expn mem，可配置⻛扇和电源
DCS-7280PR3K-24-F Arista 7280R3，24x400GbE QSFP 交换路由器，⼤型路由，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7280PR3K-24# Arista 7280R3，24x400GbE QSFP 交换路由器，⼤型路由，可配置⻛扇和电源
DCS-7280DR3-24-F Arista 7280R3，24x400GbE QSFP-DD 交换路由器，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7280DR3-24# Arista 7280R3，24x400GbE QSFP-DD 交换路由器，可配置⻛扇和电源
DCS-7280DR3-24-M# Arista 7280R3，24x400GbE QSFP-DD 交换路由器，expn mem，可配置⻛扇和电源
DCS-7280CR3-32P4-F Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE OSFP 交换路由器，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7280CR3-32P4-R Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE OSFP 交换路由器，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7280CR3-32P4# Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE OSFP 交换路由器，可配置⻛扇和电源
DCS-7280CR3-32P4-M# Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE OSFP 交换路由器，expn mem，可配置⻛扇和电源
DCS-7280CR3K-32P4-F Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE OSFP 交换路由器，⼤型路由，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7280CR3K-32P4-R Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE OSFP 交换路由器，⼤型路由，后端到前端⽓流，2 x AC
DCS-7280CR3K-32P4# Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE OSFP 交换路由器，⼤型路由，可配置⻛扇和电源
DCS-7280CR3-32D4-F
DCS-7280CR3-32D4#
DCS-7280CR3-32D4-M#
DCS-7280CR3K-32D4-F
DCS-7280CR3K-32D4#
DCS-7280CR3-96-F Arista 7280R2，96x100GbE QSFP 交换路由器，前端到后端⽓流，2 x AC
DCS-7280CR3-96# Arista 7280R3，96x100GbE QSFP 交换路由器，可配置⻛扇和电源
注：
- Arista 7280CR96 和 7280PR3-48 交换机出⼚附带两条 C19-C20 电源线 (2m)。其他电缆必须单独购买
-前端到后端意指⽓流从交换机端⼝端流向⻛扇端。后端到前端意指⽓流从⻛扇侧流向交换机端⼝侧。
Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE QSFP-DD 交换路路由器器，前端到后端⽓气流，2 x AC
Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE QSFP-DD 交换路路由器器，可配置⻛风扇和电源
Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE QSFP-DD 交换路路由器器，expn mem，可配置⻛风扇和电源
Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE QSFP-DD 交换路路由器器，⼤大型路路由，前端到后端⽓气流，2 x AC
Arista 7280R3，32x100GbE QSFP 和 4x400GbE QSFP-DD 交换路路由器器，⼤大型路路由，可配置⻛风扇和电源
7280R3 系列 | 订购信息
可选组件和备件
LIC-FIX-3-E Arista Group 3 固定交换机增强 L3 软件许可，(BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)
LIC-FIX-3-V Group 3 Arista 固定交换机虚拟化软件许可（VMTracer 和 VXLAN）
LIC-FIX-3-V2 适⽤于 Arista 组 3 固定交换机的 EOS 扩展、安全和合作伙伴集成许可
LIC-FIX-3-Z Arista Group 3 固定交换机监视和⾃动化软件许可 (ZTP, LANZ, TapAgg, API, Time-stamping, OpenFlow)
LIC-FIX-3-FLX-L 适⽤于 Arista 固定交换机组 3 - 多达 256K 路由、EVPN、VXLAN、SR、基本 MPLS LSR（⽆ TE 或链路/节点保护）的
完整路由的 FLX-Lite 许可
LIC-FIX-3-FLX Arista 固定组 3 的 FLX 许可证 - 多达 2M 路由的完整路由，> 24K ACL，EVPN，VXLAN，SR，Adv MPLS-LER/LSR，具
有 TE 和链路/节点保护
LIC-FIX-4-E Arista Group 4 固定交换机增强 L3 软件许可，(BGP, OSPF, ISIS, PIM, NAT)
LIC-FIX-4-V Group 4 Arista 固定交换机虚拟化软件许可（VMTracer 和 VXLAN）
LIC-FIX-4-V2 适⽤于 Arista 组 4 固定交换机的 EOS 扩展、安全和合作伙伴集成许可
LIC-FIX-4-Z Arista Group 4 固定交换机监视和⾃动化软件许可 (ZTP, LANZ, TapAgg, API, Time-stamping, OpenFlow)
LIC-FIX-4-FLX-L 适⽤于 Arista 固定交换机组 4 - 多达 256K 路由、EVPN、VXLAN、SR、基本 MPLS LSR（⽆ TE 或链路/节点保护）的
完整路由的 FLX-Lite 许可
LIC-FIX-4-FLX Arista 固定组 4 的 FLX 许可证 - 多达 2M 路由的完整路由，> 24K ACL，EVPN，VXLAN，SR，Adv MPLS-LER/LSR，具
有 TE 和链路/节点保护
PWR-1011-AC-RED Arista 电源, 1RU, AC/DC, 1000W, 前向, 73.5MM
PWR-1011-AC-BLUE Arista 电源, 1RU, AC/DC, 1000W, 反向, 73.5MM
PWR-1011-DC-RED Arista 电源, 1RU, DC/DC, 1000W, 前向, 73.5MM
PWR-1011-DC-BLUE Arista 电源, 1RU, DC/DC, 1000W, 反向, 73.5MM
PWR-1511-AC-RED Arista 电源, 1RU, AC/DC, 1500W, 前向, 73.5MM
PWR-1511-DC-RED Arista 电源, 1RU, DC/DC, 1500W, 前向, 73.5MM
PWR-3001-AC-RED Arista 电源, 1RU, AC/DC, 3000W, 前向, 80.6MM
PWR-3001-DC-RED Arista 电源, 1RU, DC/DC, 3000W, 前向, 80.6MM
PWR-2411-AC-RED Arista 电源, 1RU, AC/DC, 2400W, 前向, 73.5MM
FAN-7011H-F Arista 7000 系列 1RU ⾼速⻛扇的备⽤⻛扇模块（前端到后端⽓流）
FAN-7012H-RED Arista 7000 系列 2RU ⾼速⻛扇的备⽤⻛扇模块（前端到后端⽓流）
KIT-7001 Arista 1RU 免⼯具交换机的备⽤配件套件
KIT-2POST-1U-NT 1RU 免⼯具系统（7050QX-32S、7050SX/TX 和 7280R）的备⽤ 1RU 2 柱导轨套件